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De trivs 
i lugnet 
på Sunt

AnnCharlotte Åsberg och Bertil Eklund har bott i sin 
trea på Hasselösund i 15 år. För dem är lägenheten det 
perfekta boendet; det är en plats där de känner sig 
hemma, med närhet till havet, vänner och familj, och 
där vardagen flyter på i en trivsam rytm.

– Vi hade spanat in den här lägenheten, och redan från 
dag ett kändes det helt rätt, säger AnnCharlotte.

En av de största fördelarna, berättar paret, är att det är 
markplan. Bertil uppskattar att kunna gå rakt in i lägen-
heten, och AnnCharlotte njuter av utsikten över havet 
och att se båtarna passera. Redan utanför dörren möts 
man av ljuslyktor och blommor; det märks att här bor 
människor som gillar att göra fint hemmavid. På uteplat-
serna, som har både morgon- och kvällssol, finns fler 
planteringar som Bertil sköter med omsorg.

De berömmer även kontakten med Sotenäsbostäder.
– När vi har haft problem eller frågor har de alltid 

svarat snabbt, och det har aldrig varit några bekymmer. 
Margareta var väldigt hjälpsam när fibern krånglade, och 
Amanda ser snabbt till att vi får hjälp när det behövs. Och 
Marcus är en väldigt go’ kille. Ja, de är bra allihop, säger 
AnnCharlotte.

Att känna sig hemma handlar också om personliga saker.
– Vi har våra gamla möbler kvar, och ordning och reda 

är viktigt för oss. Man ska ha det trivsamt där man bor, 
säger AnnCharlotte.

Bertil håller med, och tillägger:
– Ja, vi tar hand om lägenheten som om den vore vår 

egen.

För AnnCharlotte och Bertil är sociala kontakter en viktig 
del av vardagen. De njuter av evenemang på kulturhu-
set Hav och Land i Hunnebostrand och PRO-träffar på 
Smögengården. Bertil håller igång med mattcurling två 
gånger i veckan och gillar att dansa, medan AnnCharlotte 
träffar vänner hon haft i många år. Släkten är också nära: 
AnnCharlottes söner med sina familjer kommer gärna på 
middag och besök.

– Vi trivs i lägenheten, har det trevligt med grannar, 
vänner och familj, och vi känner oss verkligen hemma här 
på Sunt. Jag har växt upp alldeles i närheten, så det är 
mina gamla kvarter, summerar AnnCharlotte.

Bertil fyller i:
– Vi har det perfekt. Storleken på lägenheten passar 

oss, och vi har allt vi behöver.
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Namn:	 AnnCharlotte Åsberg och Bertil Eklund
Ålder:	 74 respektive 77 år
Bor: 	 I en trea hos Sotenäsbostäder 
	 på Hasselösund, Smögen

Vi vill tacka dig som läser vårt nyhetsbrev. Delta i vår 
lilla tävling, så har du chans att vinna en blomma att 
pryda hemmet med.

Tävling: Vi vill veta vad som gör ditt hem trivsamt! 
Skicka in ett kort tips eller en bild på något i ditt hem 
som gör att du känner dig extra hemma.
Maila till projekt@sotenasbostader.se senast 30 nov.
Vi drar tre vinnare av de inskickade bidragen.
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